

FİNANS YÖNETİMİ EĞİTİMİ VERİLECEK

'KOBİ Akademisi' projesi başladı

SEDA CEYLAN

/AFYONKARAHİSAR

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ATSO) Avrupa Birliği Erasmus Plus projesi kapsamında hazırladığı ve "KOBİ'lere Finans Yönetimi Eğitimi-KOBİ Akademisi Projesi" başladı.

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından da kabul edilen projenin başlatılması nedeniyle düzenlenen törende konuşan ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, resmi olarak 1 Ocak'ta başlayan 2 yıl süreli projenin 220 bin 210 euro olduğunu, projenin yerel ortaklarının Başkent Üniversitesi, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası, Finans Yöneticileri Vakfı ve MKV danışmanlık şirketi, uluslararası ortaklarının ise Finlandiya'nın köklü üniversitelerinden Turku Üniversitesi ile İspanya'dan MEUS Danışmanlık Şirketi olduğunu kaydetti.

KOBİ Akademisi projesi ile



yerel ve uluslararası ortakların da katkılarıyla KOBİ'lerin finansal yönetim sıkıntılarının giderilmesine yönelik çalışmalar yürüteceklerini ifade eden Serteser, şu bilgileri verdi: "Proje kapsamında odamında KOBİ Akademisi oluşturulacak. Türkiye, İspanya ve Finlandiya'da KOBİ'lerin yeni iş fikirlerinin geliştirilmesine yönelik eğitimler verilecek. Girişimciler arasında bilgi transferi sağlanarak yeni iş geliştirmede ve iş kurmada karşılaşılan sorunlar ve engellerin çözümüne yönelik çalışmalar yapılacak. Diğer Avrupa ülkelerindeki potansiyel ticari

partnerlere ulaşarak yeni iş olanakları geliştirilecek. On-line finansal yönetim modülü oluşturularak KOBİ'lere finansal yönetim eğitimi verilecek Türkiye, İspanya ve Finlandiya arasında bilgi ve tecrübe transferi ağı oluşturulacak."

"ATSO, 21 projeye 4.5 milyon hibe desteği aldı"

Serteser, oda olarak son 8 yılda 16 ulusal, 5 uluslararası olmak üzere 21 projeye dâhil olarak toplam 4.5 milyon dolar hibe desteği aldıklarını, şuan da ise KOBİ Akademisi projemiz ile birlikte devam eden 4 projeleri-

nin olduğunu söyledi.

"Anadolu'da KOBİ'lere yönelik bir eğitim ateşi başlatıyoruz"

Türkiye Finans Yöneticileri Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Önder Halisdemir de KOBİ Akademisi ile Anadolu'da KOBİ'lere yönelik bir eğitim ateşini, bir kıvılcımı başlattıklarını ifade ederek, "Bu kapsamda masanın diğer tarafına geçip artık banka tarafından değil, KOBİ tarafından finansa erişim olanaklarını kolaylaştıracağız. Aynı zamanda Afyon ve Uşak'taki KOBİ'lerin iş kapasitelerinin gelişmesine öncelik vereceğiz" dedi.